Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2022 № 901

г. Волгодонск

О внесении изменений в постановление Администрации
города Волгодонска от 06.06.2018 № 1351 «О городской транспортной
комиссии по регулированию пассажирских перевозок на территории

муниципального образования «Город Волгодонск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»,
в связи с кадровыми изменениями

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города
Волгодонска от 06.06.2018 № 1351 «О городской транспортной комиссии
по регулированию пассажирских перевозок на территории муниципального
образования «Город Волгодонск» изменения, изложив его в новой редакции
согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству
В.И. Кулеша.

Глава Администрации
города Волгодонска         С.М. Макаров

Постановление вносит
заместитель главы Администрации
города Волгодонска по городскому хозяйству

Приложение № 1
к постановлению Администрации

города Волгодонска
от 06.04.2022 № 901

СОСТАВ
комиссии «О городской транспортной комиссии по регулированию

пассажирских перевозок на территории муниципального образования
«Город Волгодонск»

Кулеша
Вадим
Иванович

1. Тихомиров
Роман
Витальевич

Приходько
Александр
Владимирович

Маркулес
Алексей
Михайлович

Брежнев
Алексей
Александрович

Жданов
Виктор
Александрович

 - заместитель главы Администрации города Волгодонска
по городскому хозяйству, председатель комиссии

2. - начальник отдела по организации транспортного
обслуживания МКУ «ДСиГХ» (заместитель председателя
комиссии);

3.
4.
5.  – главный специалист отдела по организации

транспортного обслуживания МКУ «ДСиГХ» (секретарь
комиссии);

6.
7.
8. – директор МКУ «ДСиГХ»
9.

- депутат Волгодонской городской Думы
по избирательному округу № 7;

- председатель Волгодонской местной организации
Ростовской областной организации Общероссийской
общественной организации инвалидов «Всероссийское
Ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»;

Кузьмина
Ирина
Ивановна

- начальник отдела выездных проверок № 2 Межрайонной
ИФНС России № 4 по Ростовской области;

Чумакова
Наталья
Александровна

Романченко
Александр
Петрович

- ведущий специалист отдела потребительского рынка
товаров, услуг и защите прав потребителей Администрации
города Волгодонска;

- инспектор дорожного надзора ОГИБДД МУ МВД России
«Волгодонское»;

Управляющий делами
Администрации города Волгодонска  И.В. Орлова